PAGE

Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» января 2014 года                 с. Ермаковское                                         №25-п
О внесении изменений и дополнений
в Постановление от 30.10.2013г. №716-п
 Об утверждении муниципальной программы

 Ермаковского района «Управление
муниципальными финансами» на 2014-2016 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава Ермаковского района, постановлением администрации Ермаковского района от 05.08.2013 № 516-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формировании и реализации», решением Ермаковского районного Совета депутатов от 23.12.2013 г. № 45-250р «О районном бюджете на 2014 год и плановый период 2015- 2016 годов администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. 1. Приложение №2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы, организация, осуществление муниципального финансового контроля и прочие мероприятия» на 2014-2016 годы утвержденное постановлением от 30.10.2013г. №716-п  Об утверждении муниципальной программы  Ермаковского района «Управление муниципальными финансами» на 2014-2016 годы  изложить в редакции согласно приложению 1.

3. Приложение №2 к подпрограмме «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов муниципальных образований Ермаковского района» на 2014-2016 годы утвержденное постановлением от 30.10.2013г. №716-п  Об утверждении муниципальной программы  Ермаковского района «Управление муниципальными финансами» на 2014-2016 годы  изложить в редакции согласно приложению 2.
4. Приложение №5 к муниципальной программе Ермаковского района
«Управление муниципальными финансами» на 2014-2016 годы    утвержден-
ное постановлением от 30.10.2013г. №716-п Об утверждении муници-пальной программы  Ермаковского района «Управление муниципальными финансами» на 2014-2016 годы изложить в редакции  согласно   приложению 3.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2014 года.
Глава администрации

Ермаковского района

                                                    В.И.Форсель